INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-280-/1(//.)/20 Warszawa, dnia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dostawe¢ i montaz mebli biurowych oraz sprz¢tu AV do sal
konferencyjnych” (BAG-92/20).

Wyijasnienie i modyfikacja tresci SIWZ

Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, dzialajac
na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U, z
2019 r., poz. 1843 ze zm.) zawiadamia, ze wplynely zapytania, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia, na ktore udzielono nastepujacych odpowiedzi:
Pytanie nr 1:

Prosze o okreslenie jakiej wielkos$ci sa poszczegolne sale — szerokos¢, dhugosé.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze sale posiadaja nastepujgce wymiary:
- sala na p. IV - szerokosé 5,20 m, dlugosé 8,30 m;

- sala na p.VI - szeroko$¢ 4,80 m, dlugosé 10,00 m;

- sala p. XI — szeroko$¢ 3,60 m, dlugos$¢ 7,90 m.

Pytanie nr 2:

Prosz¢ o okreslenie w ktérych salach bedzie znajdowal sie jaki sprzet. Hlos¢ sprzetu wskazuje na 4
sale, a wymieniono 3.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wyposazane bedg trzy (3) sale:
- sala na p. IV — cze$é I1 SIWZ pozycje 10-12;

- sala na p. VI - cze$¢ 11 w SIWZ pozycje 1-9;
- sala na p. XI - czes¢ II w SWIZ pozycje:13, 14, 15, 17, 18, 20, 21;

F M)A NIEPODLEGLA.
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Pytanie nr 3:
Z wyjasnien nie wynika gdzie majg znalez¢ si¢ przylacza HDMI. Prosze o doprecyzowanie czy majg
znalez¢ si¢ wszystkie 3 w jednej Sali czy w poszczegblnych salach po 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, Ze w sali na p. XI powinny znalez¢ si¢ trzy (3) przylacza HDMI.

Pytanie nr 4:

Proszg o doprecyzowanie kwestii przewidzianych przylaczy stolowych. Po stronie wykonawcy
bedzie doprowadzenie okablowania do przylaczy, nie okre$lono jednak jakiego rodzaju ztgcza beda
w mediaporcie ani nie okreslono iloéci mediaportéw dla poszczegdlnych sal.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Opisem przedmiotu zamoéwienia dla Czesci I pkt 1i 4 - w sali na
p. IV przewidziane s3 4 media porty (kazdy blat prostokatny stolu), za$ w sali na p. VI przewidziano 10
media portéw (kazdy stél). W sali na p. XI Zamawiajgcy chce mieé¢ mozliwosé podlaczenia urzgdzen za
pomoca gniazd HDMI w trzech miejscach na sali, zgodnie z trescia Opisu przedmiotu zamoéwienia dla
Czesci I1 poz. 21 SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy mozliwa jest wizja lokalna?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje wizji lokalnej w ramach przedmiotowego postepowania.



